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FUNKANALYSE BAYERN 2018

Tagesreichweite Lokalsender an Standorten mit Radio Galaxy (1/2)
Montag bis Freitag, Bevölkerung ab 14 Jahre 

Im jeweiligen Stereoemp-
fangsgebiet in Bayern in % 2017 2018

RADIO EINS (Coburg) 33,5 28,3

Radio Plassenburg (Kulmbach) 20,2 27,8

Radio Bamberg 13,0 26,9

Radio Mainwelle (Bayreuth) 23,7 26,0

Radio Galaxy Ansbach 9,2 18,0

Radio Ramasuri (Weiden / AM / TIR) 16,1 17,8

Radio Euroherz (Hof) 14,5 16,9

RADIO 8 (Ansbach) 14,4 15,9

RSA RADIO  (Kempten) 13,5 15,4

Radio Galaxy Rosenheim 13,2 15,4

Radio Galaxy Bamberg 11,0 15,2

Radio Trausnitz (Landshut) 16,9 14,2

Radio Galaxy Kempten 12,5 13,2

Radio Galaxy Amberg / Weiden 9,2 13,1

Radio Primavera (Aschaffenburg) 19,7 12,5

RADIO GALAXY INGOLSTADT 20,0 11,7

- Fortsetzung - 2017 2018

RADIO IN (Ingolstadt) 11,3 11,3

Radio Galaxy Bayreuth 15,4 10,9

Radio Galaxy Landshut 15,3 10,6

Radio Charivari (Rosenheim) 10,3 10,4

UNSER RADIO (Passau) 14,5 8,9

Radio Galaxy Kulmbach 8,1 8,9

UNSER RADIO (Deggendorf) 10,5 8,2

Radio Galaxy Coburg 4,1 7,1

Radio Galaxy Passau 8,2 6,5

extra-radio Hof 9,2 5,4

Radio Galaxy Aschaffenburg 13,6 5,3

Radio Galaxy Passau / Deggendorf1) / 4,4

Radio Galaxy Hof / Oberfranken 2) 10,0 2,8

1) in 2018 im Gebiet Deggendorf erstmals erhoben
2) seit 01.12.2017 keine UKW-Frequenz mehr
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Tagesreichweite Lokalsender an Standorten mit Radio Galaxy (2/2)
Montag bis Freitag, Bevölkerung ab 14 Jahre 

Im weitesten Empfangsgebiet 
in TSD 2017 2018

Radio Bamberg 41 91

RADIO EINS (Coburg) 76 67

Radio Ramasuri (Weiden / AM / TIR) 61 66

Radio Trausnitz (Landshut) 76 64

RADIO 8 (Ansbach) 48 59

Radio Mainwelle (Bayreuth) 41 48

RADIO IN (Ingolstadt) 52 46

RADIO GALAXY INGOLSTADT 77 45

Radio Primavera (Aschaffenburg) 66 45

Radio Galaxy Bamberg 26 44

RSA RADIO (Kempten) 45 43

Radio Euroherz (Hof) 32 38

Radio Charivari (Rosenheim) 35 33

Radio Galaxy Amberg / Weiden 21 32

UNSER RADIO (Passau) 46 29

1 - Fortsetzung - 2017 2018

Radio Galaxy Rosenheim 22 29

Radio Galaxy Ansbach 15 29

Radio Plassenburg (Kulmbach) 23 28

Radio Galaxy Landshut 27 19

Radio Galaxy Bayreuth 18 19

Radio Galaxy Aschaffenburg 45 25

Radio Galaxy Kempten 15 14

extra-radio Hof 20 13

Radio Galaxy PA / DEG gesamt 12 13

UNSER RADIO (Deggendorf) 13 12

Radio Galaxy Coburg 7 9

Radio Galaxy Kulmbach 7 8

Radio Galaxy Hof / Oberfranken 1) 25 6

1) seit 01.12.2017 keine UKW-Frequenz mehr
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Durchschnittsstunde 6-18 Uhr Lokalsender an Standorten mit Radio Galaxy
Montag bis Freitag, Bevölkerung ab 14 Jahre 

h h
Im weitesten Empfangsgebiet 
in TSD 2017 2018

Radio Bamberg 9 23

Radio Trausnitz (Landshut) 24 19

Radio EINS (Coburg) 21 19

Radio Ramasuri (Weiden / AM / TIR) 18 15

RADIO 8 (Ansbach) 11 15

Radio Mainwelle (Bayreuth) 11 15

Radio Primavera (Aschaffenburg) 21 11

RADIO IN (Ingolstadt) 10 11

Radio Plassenburg (Kulmbach) 6 10

Radio Galaxy Bamberg 5 10

Radio Galaxy Ansbach 4 10

RADIO GALAXY INGOLSTADT 16 8

Radio Euroherz (Hof) 1) 12 8

RSA RADIO (Kempten) 9 8

Radio Charivari (Rosenheim) 10 7
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- Fortsetzung - 2017 2018

UNSER RADIO (Passau) 9 7

Radio Galaxy Amberg / Weiden 4 7

Radio Galaxy Landshut 4 4

Radio Galaxy Rosenheim 3 4

extra-radio Hof 2) 10 3

Radio Galaxy Bayreuth 4 3

UNSER RADIO (Deggendorf) 3 3

Radio Galaxy PA / DEG gesamt 2 3

Radio Galaxy Aschaffenburg 8 2

Radio Galaxy Kempten 2 2

Radio Galaxy Coburg 1 2

Radio Galaxy Hof / Oberfranken 3) 6 1

Radio Galaxy Kulmbach 2 1

1) 2017: Durchschnittliche Stunde 6-12 Uhr
2) 2017: Durchschnittliche Stunde 12-18 Uhr
3) seit 01.12.2017 keine UKW-Frequenz mehr
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